
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 1 7 6

на Столичния общински съвет 

от 11.02.2016 година

За изменение на Решение № 89 по Протокол № 5 от 17.12.2015 г. на 
Столичния общински съвет, за придобиване от Столична община на части 
от имоти, собственост на граждани или юридически лица, попадащи по 
действащ подробен устройствен план в обект „Северна скоростна 
тангента”, за доизграждане на пътен възел „Северна скоростна тангента” - 
бул. „Рожен”, Район „Надежда”.

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, 
чл.3 и чл.6, ал.1 от Наредбата за общинската собственост, във връзка с 
чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

I. Изменя точка II от Решение № 89 по Протокол № 5 от 17.12.2015 г. 
на Столичен общински съвет, както следва:

„II. Дава съгласие Столична община да придобие правото на 
собственост, чрез покупка на реални части от недвижими имоти, попадащи 
по действащ регулационен план, в трасето на обект „Северна скоростна 
тангента”, за доизграждане на пътен възел „Северна скоростна тангента” - 
бул.„Рожен”, както следва:

1. Реална част от поземлен имот с идентификатор 68134.1369.11 с 
площ 209 кв.м., собственост на „Нонвотекс” АД, за сумата от 11 913 лв. 
(цена за 1 кв.м. - 57 лв.).

2. Реална част от поземлен имот с идентификатор 68134.1369.12 с 
площ 151 кв.м., собственост на „Химснаб България” АД, за сумата от 8 607 
лв. (цена за 1 кв.м. - 57 лв.).

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


3. Реална част от поземлен имот е идентификатор 68134.1369.935 е 
площ 680 кв.м., собственост на „Гирсори Пропърти България” ЕООД, за 
сумата от 38 760 лв. (цена за 1 кв.м. - 57 лв.).

4. Реална част от поземлен имот е идентификатор 68134.1369.936 е 
площ 191 кв.м., собственост на „Гирсори Пропърти България” ЕООД, за 
сумата от 10 887 лв. (цена за 1 кв.м. - 57 лв.).

5. Реални части от поземлен имот е идентификатор 68134.1351.877, е 
обща площ 277 кв.м. (реална част е площ 182 кв.м. и реална част е площ 
95 кв.м.), собственост на „Автотрансснаб” АД, за сумата от 15 789 лв. 
(цена за 1 кв.м. - 57 лв.).

6. Реална част от поземлен имот е идентификатор 68134.1351.71 е
площ 25 кв.м., собственост на Константин Тодоринов, за сумата
от 1 275 лв. (цена за 1 кв.м. - 51 лв.).”.

III. В останалата си част съдържанието на Решение № 89 по 
Протокол № 5 от 17.12.2015 г. на Столичния общински съвет остава 
непроменено.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.02.2016 г., Протокол № 8, точка 24 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ТД26-323/12/09.02.2016 г. и е подпечатано е 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков


